sfôuilxÇÀ &

tusrtruro DE pREVtDÊ,xae ao muxrcÍruo
DE ÁBAETETUBÁ _ IPMA
CNPJ: 01. 5 I 0. 5 76/000 I-6 1

PORTARIA No 07612023 de 14.04.2023

O Diretor Presidente do lnstituto de

Previdência Social dos Servidores do Município de Abaetetuba, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

Designar a servidora DANIELLY FARIAS CORRÊA,

para funcionar como Secretária no dia da Eleição do Conselho Municipal de

Previdência e Conselho Fiscal do lnstituto de Previdência do Município de

Abaetetuba, que acontecerá no dia 19 de abril de 2023, no horário de 8:00

horas às 17:00 horas.

REGISTRA-SE, PUBI-ICA-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Diretor Presidente do IPMA, em 14 de

abril de 2023.

Âruce oRo GUES

cic IFIVIA
.l "- -.í. ;
/1 llijilrti ' iii,,iI'i,ii".

l) i |,,Í-!-ü ii Pí? | :. iir ;,,'i :, I ll

iri'r: ià tl; :1-; : 'r
'i' .'

Av. Dom Pedro ll, n. o 915, CEP. 68.440-000, Bairro do Centro - Abaetetuba -
Pará

Telefone: (91 ) 3751 -2999